01/04/2020 Email – Comissão Licitação – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/deeplink?version=2020032301.13&popoutv2=1&leanbootstrap=1 1/2

RE: SOLICITAÇÃO DE POSTERGAÇÃO ENTREGA PROPOSTAS - EDITAL nª 02/2019

Comissão Licitação <comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br>
Qua, 01/04/2020 10:35
Para:  Jose Antonio Mazzoco <mazzoco.jose@sondotecnica.com.br>
Cc:  Celso de Oliveira Rodrigues <celso.rodrigues@sondotecnica.com.br>; André Dias <andre.dias@sondotecnica.com.br>; Daniel Bergman <daniel.bergman@sondotecnica.com.br>
Cco:  Carlos Fernando Goncalves de Abreu <carlos.abreu@sihs.ba.gov.br>; Fabio Rodamilans Silva <fabio.rodamilans@sihs.ba.gov.br>; Lara Soraes <lara.soares@sihs.ba.gov.br>

1 anexos (334 KB)
Ofício SondoTécnica.pdf;

José Antonio, Bom dia!!

Segue, em anexo, resposta ao oficio encaminhado.

Ats,
Comissão de Licitação - SIHS
Sec. de Infraestrutura Hídrica e Saneamento
( (71) 3115-6550
comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br
Só imprima este e-mail se realmente julgar necessário. Ao economizar papel você ajudará a preservar o meio ambiente.

De: Jose Antonio Mazzoco <mazzoco.jose@sondotecnica.com.br>
Enviado: segunda-feira, 30 de março de 2020 14:49
Para: Comissão Licitação <comissao.licitacao@sihs.ba.gov.br>
Cc: Celso de Oliveira Rodrigues <celso.rodrigues@sondotecnica.com.br>; André Dias <andre.dias@sondotecnica.com.br>; Daniel Bergman
<daniel.bergman@sondotecnica.com.br>
Assunto: SOLICITAÇÃO DE POSTERGAÇÃO ENTREGA PROPOSTAS - EDITAL nª 02/2019

Prezados

Segue anexo nossa solicitação para postergação de entrega das Propostas da Concorrência Publica nº 02/2019.

Atenciosamente

01/04/2020 Email – Comissão Licitação – Outlook

https://outlook.office365.com/mail/deeplink?version=2020032301.13&popoutv2=1&leanbootstrap=1 2/2

José Antonio Mazzoco
Diretor
mazzoco.jose@sondotecnica.com.br
Tel: +55 11 3054-6030
Uma Indústria de Ideias a Serviço do Progresso
www.sondotecnica.com.br
..............................................
Este e-mail e seus anexos podem conter informação confidencial e/ou privilegiada de uso da Sondotécnica S/A
This e-mail and its attachments may contain privileged and/or confidential information by Sondotécnica S/A
................................................
ANTES DE IMPRIMIR este e-mail pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

mailto:mazzoco.jose@sondotecnica.com.br
http://www.sondotecnica.com.br/